FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE GESTÃO DIGITAL DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS E
DOCUMENTOS COM ASSINATURA DIGITAL, prorrogando o prazo por mais 12 meses, compreendendo o período de
07/12/2022 à 06/12/2023, e bem como manter o valor , perfazendo o valor anual de R$ 49.200,00 (quarenta e nove
mil e duzentos reais), devendo onerar a seguinte dotação orçamentária de 2022: U.E. 02.03.01, FP
04.122.0002.2.014, C.E. 3.3.90.40.16, FR01, CA. 110.000, FICHA 363 do orçamento vigente, devidamente justificado o
sistema de Processos Administrativos Digital é fundamental para a prefeitura, proporcionando a celeridade dos